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Wielkopolski Oddział Krajowej Izby Doradców Podatkowych doradzi jaką wybrać najkorzystniejszą formę opodatkowania w firmie
oraz wyjaśni czym jest rezydencja podatkowa. 

Konsulat Generalny Ukrainy we Wrocławiu  doradzi w tematach legalizacji i dokumentów pobytowych.

Powiatowy Urząd Pracy w Poznaniu przedstawi oferty pracy z Poznania i okolic (powiatu poznańskiego) oraz podpowie co zrobić,
aby otrzymać dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej. 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych przedstawi, jakie ubezpieczenie trzeba płacić z tytułu prowadzenia firmy.
 
Wydział Prawny Urzędu Miasta Poznania podpowie, która forma prawna prowadzenia działalności gospodarczej w Polsce jest
najkorzystniejsza.

Ośrodek Poznań Biznes Partner wyjaśni formalne aspekty założenia indywidualnej działalności gospodarczej.

Oddział Licencji na Transport Drogowy i Kontroli UMP odpowie na pytania związane z uzyskaniem licencji na przewóz taksówką. 

Migrant Info Point pomoże w formalno-prawnych zagadnieniach związanych z legalizacją pobytu.

Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości pomoże w tworzeniu biznesplanu.

Dla przedsiębiorców pochodzących z Ukrainy i prowadzących firmy w Poznaniu lub jego okolicach zaplanowane zostały indywidualne
konsultacje z zakresu e-marketingu, sprzedaży i zarządzania marką.
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PROGRAM KONFERENCJI 

PRZEJDŹ Z POZNAŃSKIM BIZNESEM NA TY

8 LISTOPADA 2022

10:00 - 10:15 Powitanie uczestników konferencji

10:15 - 11:40 Własna firma dla obywatela Ukrainy, wpis do CEIDG - Nadiia Marchenko, Wydział Działalności Gospodarczej
i Rolnictwa UMP

11:50 - 12:50 Własna firma a dalsza legalizacja pobytu - Feliks Zozuliński, Migrant Info Point

13:00 - 13:50 Panel dyskusyjny “Historia mojego biznesu” - Tetiana Lytvynova - TLytvynova, Alina Rubanovska -  
 Remedium, Julia Strutynska - DOCUMENT SERVICE Immigration Office, Oleksandr Sydorenko - Karczma Did Panas, 
Dmytro Borodai - Ars Vision.

14:00 - 14:50 Biznes budowlany i beauty od środka - Alina Rubanovska - Remedium

15:00 - 16:00 Biznes okiem Influencera - Tetiana Lytvynova 
 

09:00 - 15:00 Masz pomysł na biznes? Zrealizuj go w Poznaniu! 

9:00 - 16:00


